
Příloha č. 3

Zásobník projektů - partnerství pro Prahu 10 pro rok 2023
Zamítnuté projekty z hlediska formální kontroly

Požadovaná
Číslo projektu Název Datum zahájení Datum ukončení Identifikační číslo žadatele Anotace částka Celková částka Vyjádření OKP
23015-034 NEVŠEDŇAJS 1. 9. 2023 30. 11. 2023 Projekt NEVŠEDŇAJS chce do lokality Prahy 10 přinést 49 985,00 Kč 50 000,00 Kč Zamítnuto z hlediska formální

radost z nečekaného, nového, probudit naše hravé já. kontroly, nedodání poviné přílohy v
Vytrhnout nás z "šedi" všedních dnů. Díky intervencím - rámci doplnění dle Pravidel soutěže
instalacím - chce oživit veřejné městské prostory na "Zásobník projektů- partnerství proPraze 10 a do rutině známého prostoru přinést
barevnost a hravost v různých podobách. Prahu 10" pro rok 2023 článek 4, odst.

4. a 5.
23015-040 Asfalt art Aldašínská 1. 4. 2023 30. 11. 2023 Spolek Na Padesátém 11737158 Na "pěší zóně Skalka" (ul. Aldašínská), bychom chtěli 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

navrhnout alespoň v její části barevnou výmalbu asfaltu.
Je to skvělá plocha, kde se dá bezpečně učit na kole
nebo kolečkových bruslích. Děti tu jezdí na odrážedlech,
případně si tu kreslí na asfalt křídami. Prochází se tu
pejskaři. Výmalba asfaltu by jasně deklarovala, že toto je Zamítnuto z hlediska formální
bezpečné místo pro hru a život. Malba by pomohla kontroly, nedodání poviné přílohy v
vytvořit místu jedinečnou identitu, s kterou by se místní rámci doplnění dle Pravidel soutěže
mohli identifikovat. Vzniklo by místo pro obyčejné "Zásobník projektů- partnerství pro
sousedské setkávání místních, které na sídlišti Skalka Prahu 10" pro rok 2023 článek 4, odst.
chybí. 4. a 5.

23015-042 Výměnobudka do Parčíku na 1. 4. 2023 30. 11. 2023 Spolek Na Padesátém 11737158 Cílem projektu je instalovat výměnobudku (neboli 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč
Tehovské samoobslužné re-use místo) do Parčíku na Tehovské. V

Parčíku funguje široká sousedská komunita, která by
výměnobudku využila. Cílem je přispět k snižování Zamítnuto z hlediska formální
odpadů a podpořit cirkulární výměnu na Praze 10. kontroly, nedodání poviné přílohy v
Projekt navazuje na výměnobudku instalovanou v roce rámci doplnění dle Pravidel soutěže
2022 v Parku Skalka u dětského hřiště Nedvězská, která "Zásobník projektů- partnerství pro
měla silný a pozitivní ohlas a je využívaná zcela v Prahu 10" pro rok 2023 článek 4, odst.
souladu se svým účelem. 4. a 5.

Stránka 1 z 1


